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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 1 Мальчики, 200m Комплекс Год рождения 2007 - 2008
04.03.2021 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:59.43  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

1. ПРОСОЕДОВ, Николай 07 II Нефтеюганск 2:22.09 I 516
2. ШЕЛУХИН, Илья 07 II Нефтеюганск 2:23.80 I 498
3. САЕНКО, Иван 08 II Нижневартовск 2:24.36 I 492
4. КУРОВ, Богдан 07 II Сургут "Олимп" 2:24.62 I 489
5. ЗАПЯТКИН, Никита 07 II Нефтеюганск 2:26.63 II 469
6. ГРИГОЛАДЗЕ , Дмитрий 07 II Нефтеюганск 2:28.72 II 450
7. ГЕРАСИМОВ, Артемий 07 II Сургут "Олимп" 2:29.13 II 446
8. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 II Сургут "Нефтяник" 2:29.59 II 442
9. ЧЕРНОВ, Михаил 07 II Нефтеюганск 2:30.51 II 434

10. ЩЕРБИНИН, Игорь 07 II Сургут "Олимп" 2:31.20 II 428
11. НИКИФОРОВ, Никита 07 II Нижневартовский р-н 2:31.56 II 425
12. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав 08 II Нефтеюганск 2:32.09 II 421
13. ПОЛОВИКОВ, Вадим 07 II Сургут "Нефтяник" 2:32.68 II 416
14. СИРИЧЕНКО, Павел 07 II Сургут "Нефтяник" 2:33.75 II 407
15. БОРОДИН, Владимир 08 II Ханты-Мансийск 2:34.43 II 402
16. ТРУШИК, Даниил 07 II Нягань 2:34.63 II 400
17. МИФТАХОВ, Амир 07 II Урай 2:35.42 II 394
18. МИНИГАРЕЕВ, Булат 08 II Нефтеюганск 2:35.46 II 394
19. ЕПИФАНОВ, Артемий 07 II Сургут "Олимп" 2:35.54 II 393
20. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 08 II Нефтеюганск 2:36.11 II 389
21. ТОКАЕВ, Дени 07 II Когалым 2:36.31 II 387

КАСИМОВ, Никита 08 II Ханты-Мансийск 2:36.31 II 387
23. БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 II Лангепас 2:36.45 II 386
24. ТРОФИМОВ, Сергей 07 II Сургут "Нефтяник" 2:36.98 II 382
25. УСТЕРЯКОВ, Богдан 07 II Сургут "Нефтяник" 2:37.16 II 381
26. СТРЕЛЬНИКОВ, Иван 07 II Когалым 2:37.76 II 377
27. ПАНФЕРОВ, Артём 08 II Сургут "Олимп" 2:38.22 II 374
28. КОРДОШОВ, Тимур 07 II Сургут "Олимп" 2:38.47 II 372
29. БАРСУК, Никита 08 II Нефтеюганск 2:38.59 II 371
30. ГРОО, Кирилл 07 II Нягань 2:38.75 II 370
31. ЗОРИН, Кирилл 07 II Урай 2:38.77 II 370
32. ФЕДОРЕНКО, Иван 08 II Нижневартовск 2:39.16 II 367
33. КОНСТАНТИНОВ, Антон 07 II Нефтеюганск 2:39.33 II 366
34. КОНОНЕНКО, Владимир 07 II Сургут "Нефтяник" 2:39.39 II 365
35. МИНАЕВ, Владислав 07 II Сургут "Нефтяник" 2:39.55 II 364
36. МАЛИЦКИЙ, Роман 07 II Сургут "Нефтяник" 2:39.77 II 363
37. ГЛАДКИЙ, Александр 08 II Нижневартовский р-н 2:39.99 II 361
38. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 07 II Сургут "Олимп" 2:40.06 II 361
39. НОСОВ, Владислав 07 II Урай 2:40.07 II 361
40. ТАНДАЛОВ, Макар 08 II Советский 2:40.31 II 359
41. ТРЕЙЗЕ, Матвей 07 II Югорск 2:40.36 II 359
42. СЕРГЕЕВ, Роман 08 II Сургут "Олимп" 2:40.50 II 358
43. КУМАРОВ, Арсений 07 II Сургут "Олимп" 2:40.57 II 357
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 1, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

44. РАБЦЕВИЧ, Даниил 07 II Сургут "Олимп" 2:40.87 II 355
45. КОСУХА, Денис 07 II Сургут "Олимп" 2:41.11 II 354
46. МАКСИМЕНКО, Максим 07 II Сургут "Олимп" 2:41.46 II 351
47. ХОДНЕНКО, Дмитрий 07 II Сургут "Олимп" 2:41.93 II 348
48. ПОРФИРЬЕВ, Алексей 07 II Сургут "Нефтяник" 2:41.98 II 348
49. ЩЕРБАКОВ, Даниил 08 II Ханты-Мансийск 2:43.09 II 341
50. ЦЫМБАЛЮК, Данила 08 II Сургут "Олимп" 2:43.21 II 340
51. ЛЕНГИН, Артём 07 II Сургут "Олимп" 2:43.25 II 340
52. ПОПОВ, Арсений 07 II Нижневартовск 2:43.45 II 339
53. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 II Ханты-Мансийск 2:43.63 II 338
54. МАТАШИН, Матвей 08 II Советский 2:43.74 II 337
55. МАКАШОВ, Кирилл 07 II Лангепас 2:43.80 II 337
56. БАБИЧ, Александр 08 II Нягань 2:43.89 II 336
57. ПЕРЕМИТИН, Егор 08 II Нефтеюганск 2:44.00 II 335
58. ЛАРИОНОВ, Кирилл 07 II Сургут "Олимп" 2:44.14 III 335
59. ПАТОКА, Максим 07 II Нижневартовск 2:44.41 III 333
60. ЧИРВА, Святослав 08 II Урай 2:44.42 III 333
61. ЯЛУКОВ, Константин 08 II Нефтеюганск 2:44.68 III 331
62. САДУРТДИНОВ, Даниил 08 II Сургут "Олимп" 2:44.71 III 331
63. ШАМПОРОВ, Евгений 07 II Советский 2:44.85 III 330
64. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 II Ханты-Мансийск 2:45.17 III 328
65. РОДИОНОВ, Александр 07 II Сургут "Олимп" 2:45.32 III 327
66. МАНСУРОВ, Артем 08 II Сургут "Нефтяник" 2:45.36 III 327
67. КАУРТАЕВ, Вадим 08 II Советский 2:45.50 III 326
68. МОРОЗОВ, Максим 07 II Нефтеюганск 2:45.51 III 326

ЛЕВАШОВ, Арсений 08 II Нягань 2:45.51 III 326
70. ГРИБ, Даниил 07 II Нижневартовск 2:45.60 III 326
71. ДЕНЬК, Иван 08 II Нефтеюганск 2:45.76 III 325
72. БРУНЕР, Даниил 07 II Ханты-Мансийск 2:45.85 III 324
73. ВОЛКОВ, Александр 07 II Сургут "Нефтяник" 2:45.93 III 324
74. ШЛЯБИН, Владислав 07 II Нижневартовск 2:46.35 III 321
75. СМОЛЬЯНОВ, Андрей 07 II Сургут "Олимп" 2:46.53 III 320
76. МАМИНЕВ, Владислав 07 II Когалым 2:47.51 III 315
77. ШИРИНСКИЙ, Матвей 08 II Урай 2:47.69 III 314
78. СОЛОГУБОВ, Егор 07 II Радужный 2:48.91 III 307
79. ПЛАСТЕЕВ, Денис 08 II Нягань 2:49.02 III 306
80. АЛЕКСЕЕНКО, Семен 08 II Сургут "Нефтяник" 2:49.20 III 305
81. ВАГИЗОВ, Камиль 07 II Сургут "Олимп" 2:49.32 III 305
82. ГРЫЦАЙ, Еремей 08 II Сургут "Олимп" 2:49.63 III 303
83. МИЩЕНКО, Кирилл 07 II Сургут "Олимп" 2:50.03 III 301
84. ГРИГОРАШ, Никита 07 II Нягань 2:50.45 III 299
85. РЯБИНИН, Тимофей 08 II Когалым 2:51.40 III 294
86. БОРЩ, Владислав 08 II Сургут "Олимп" 2:51.80 III 292
87. ВОЛОКИТИН, Кирилл 08 II Урай 2:51.92 III 291
88. БЕГИНИН, Тимофей 08 II Урай 2:51.93 III 291
89. ПАПЯН, Андрей 07 II Сургут "Олимп" 2:52.01 III 291
90. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 II Ханты-Мансийск 2:52.28 III 289
91. РЕЗАНОВ, Матвей 08 II Белоярский 2:52.35 III 289
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 1, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

92. ИЛЮХИН, Ярослав 07 II Урай 2:52.51 III 288
93. АЖДОВ, Антон 08 II Нижневартовский р-н 2:53.10 III 285
94. НИСКОВСКИХ, Кирилл 08 II Нижневартовск 2:53.25 III 284
95. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 II Ханты-Мансийск 2:53.35 III 284
96. АЛДАКИМОВ, Кирилл 07 II Сургут "Олимп" 2:54.04 III 281
97. ЖУНИН, Владимир 07 II Урай 2:54.60 III 278
98. ФЕДОТОВ, Михаил 08 II Нефтеюганск 2:54.79 III 277
99. ЖАНБУРШИН, Мансур 07 II Ханты-Мансийск 2:55.59 III 273

100. ЛУНГУ, Артемий 08 II Ханты-Мансийск 2:56.29 III 270
101. ЛОПАЕВ, Ставр 07 II Сургут "Нефтяник" 2:56.34 III 270
102. ГИБЕРТ, Глеб 08 II Сургут "Олимп" 2:56.43 III 269
103. МИТИН, Тимур 07 II Сургут "Олимп" 2:56.95 III 267
104. ЛЬВОВ, Виктор 07 II Сургут "Олимп" 2:57.12 III 266
105. ЛЕОНТЬЕВ, Александр 07 II Нижневартовский р-н 2:57.23 III 266
106. САВИН, Владимир 08 II Сургут "Олимп" 2:59.81 III 254
107. СТРЕЛЬНИКОВ, Андрей 08 II Когалым 3:01.68 III 247
108. ХУХОРОВ, Никита 08 II Сургут "Олимп" 3:02.58 III 243
109. АЩЕУЛОВ, Владимир 07 II Ханты-Мансийск 3:04.45 III 236
110. ВОВНЯНКО, Дмитрий 07 II Нижневартовский р-н 3:09.78 216
DSQ ГАВРИЛОВ, Семён 07 II Сургут "Олимп"
DSQ ШПИЛЕВОЙ, Александр 07 II Сургут "Олимп"
DSQ КУДРЯВЦЕВ, Константин 07 II Сургут "Олимп"
DSQ БУРЦЕВ, Владимир 07 II Нефтеюганск 
DSQ ГУРЬЯНОВ, Александр 07 II Ханты-Мансийск
DSQ ВЕТОШНИКОВ, Алексей 07 II Сургут "Нефтяник"
DSQ ТАВЛЕТБАЕВ, Тимофей 07 II Советский 

Дистанция 2 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010
04.03.2021 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

1. БОНДАРЕНКО, Милана 09 II Нефтеюганск 10:25.20 I 466
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:50.20 1:19.09 500m: 1:02.95 700m: 9:09.03 1:19.36
200m: 2:31.11 1:17.99 400m: 5:09.73 1:19.53 600m: 7:49.67 6:46.72 800m: 10:25.20 1:16.17

2. ГИЛЬВАНОВА, Вероника 09 II Нефтеюганск 10:31.16 II 453
100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 3:53.30 1:19.69 500m: 6:33.16 1:20.20 700m: 9:14.89 1:20.34
200m: 2:33.61 1:19.12 400m: 5:12.96 1:19.66 600m: 7:54.55 1:21.39 800m: 10:31.16 1:16.27

3. КОСЫХ, Анастасия 09 II Ханты-Мансийск 10:45.29 II 424
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 3:59.83 1:22.03 500m: 6:43.96 1:21.45 700m: 9:28.04 1:21.69
200m: 2:37.80 1:21.35 400m: 5:22.51 1:22.68 600m: 8:06.35 1:22.39 800m: 10:45.29 1:17.25

4. ТАШКИНОВА, София 09 II Нижневартовск 10:50.38 II 414
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:53.27 1:21.06 500m: 6:42.84 1:24.77 700m: 9:31.19 1:24.42
200m: 2:32.21 1:17.98 400m: 5:18.07 1:24.80 600m: 8:06.77 1:23.93 800m: 10:50.38 1:19.19
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Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

5. МАКАРЦЕВА, Елизавета 09 II Нягань 10:50.43 II 414
100m: 1:15.76 1:15.76 300m: 4:01.06 1:23.04 500m: 6:47.39 1:22.87 700m: 9:31.82 1:21.86
200m: 2:38.02 1:22.26 400m: 5:24.52 1:23.46 600m: 8:09.96 1:22.57 800m: 10:50.43 1:18.61

6. ЮФЕРЕВА, Дарья 09 II Советский 10:50.70 II 413
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 3:59.33 1:22.14 500m: 6:45.28 1:22.99 700m: 9:31.10 1:22.22
200m: 2:37.19 1:21.38 400m: 5:22.29 1:22.96 600m: 8:08.88 1:23.60 800m: 10:50.70 1:19.60

7. ПЕРСИТСКАЯ, Александра 09 III Сургут "Олимп" 11:00.31 II 395
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:04.10 1:24.03 500m: 6:52.76 1:24.49 700m: 9:40.47 1:24.00
200m: 2:40.07 1:22.78 400m: 5:28.27 1:24.17 600m: 8:16.47 1:23.71 800m: 11:00.31 1:19.84

8. АФАНАСЬЕВА, Вера 09 II Урай 11:00.61 II 395
100m: 1:18.64 1:18.64 300m: 4:07.09 1:24.72 500m: 6:54.34 1:23.46 700m: 9:39.75 1:22.53
200m: 2:42.37 1:23.73 400m: 5:30.88 1:23.79 600m: 8:17.22 1:22.88 800m: 11:00.61 1:20.86

9. СОБОЛЕВА, Есения 10 II Нягань 11:01.49 II 393
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:07.47 1:26.37 500m: 6:57.59 1:25.68 700m: 9:45.62 1:23.76
200m: 2:41.10 1:25.05 400m: 5:31.91 1:24.44 600m: 8:21.86 1:24.27 800m: 11:01.49 1:15.87

10. ЮНАКОВА, Виктория 09 II Нефтеюганск 11:06.32 II 385
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:05.96 1:24.53 500m: 6:56.58 1:25.42 700m: 9:45.28 1:23.82
200m: 2:41.43 1:23.34 400m: 5:31.16 1:25.20 600m: 8:21.46 1:24.88 800m: 11:06.32 1:21.04

11. АЛЕКСЕЕВА, Мария 09 II Урай 11:06.78 II 384
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:09.40 1:25.23 500m: 6:59.42 1:24.57 700m: 9:48.85 1:23.88
200m: 2:44.17 1:25.12 400m: 5:34.85 1:25.45 600m: 8:24.97 1:25.55 800m: 11:06.78 1:17.93

12. ЦИЛЮРА, Софья 10 III Сургут "Олимп" 11:12.71 II 374
100m: 1:18.32 1:18.32 300m: 4:08.00 1:24.65 500m: 6:58.86 1:24.88 700m: 9:49.95 1:25.96
200m: 2:43.35 1:25.03 400m: 5:33.98 1:25.98 600m: 8:23.99 1:25.13 800m: 11:12.71 1:22.76

13. ПАРШУКОВА, Анастасия 09 III Нягань 11:14.94 II 370
100m: 1:19.76 1:19.76 300m: 4:11.84 1:26.32 500m: 7:02.18 1:25.59 700m: 9:52.41 1:24.90
200m: 2:45.52 1:25.76 400m: 5:36.59 1:24.75 600m: 8:27.51 1:25.33 800m: 11:14.94 1:22.53

14. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 III Ханты-Мансийск 11:24.83 II 354
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:09.24 1:25.43 500m: 7:03.73 1:28.07 700m: 9:59.80 1:28.51
200m: 2:43.81 1:24.50 400m: 5:35.66 1:26.42 600m: 8:31.29 1:27.56 800m: 11:24.83 1:25.03

15. ПЕТУХОВА, Жанна 09 III Сургут "Олимп" 11:25.64 II 353
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:11.32 1:25.84 500m: 7:06.05 1:26.77 700m: 10:01.97 1:26.86
200m: 2:45.48 1:26.39 400m: 5:39.28 1:27.96 600m: 8:35.11 1:29.06 800m: 11:25.64 1:23.67

16. ИВАНОВА, Юлия 09 III Сургут "Олимп" 11:25.90 II 353
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:16.52 1:28.29 500m: 7:10.85 1:27.79 700m: 10:04.80 1:26.73
200m: 2:48.23 1:27.20 400m: 5:43.06 1:26.54 600m: 8:38.07 1:27.22 800m: 11:25.90 1:21.10

17. ЗАГРЕЕВА, Софья 10 III Сургут "Олимп" 11:27.72 II 350
100m: 1:19.56 1:19.56 300m: 4:13.51 1:26.77 500m: 7:08.73 1:28.10 700m: 10:03.69 1:26.85
200m: 2:46.74 1:27.18 400m: 5:40.63 1:27.12 600m: 8:36.84 1:28.11 800m: 11:27.72 1:24.03

18. ГАМУЗОВА, Ирина 09 II Урай 11:30.36 II 346
100m: 1:21.37 1:21.37 300m: 4:19.47 1:29.29 500m: 7:14.79 1:28.06 700m: 10:08.66 1:26.10
200m: 2:50.18 1:28.81 400m: 5:46.73 1:27.26 600m: 8:42.56 1:27.77 800m: 11:30.36 1:21.70

19. ПЕТУХОВА, Илона 09 III Нягань 11:32.75 II 342
100m: 1:21.83 1:21.83 300m: 4:16.92 1:26.80 500m: 7:12.06 1:27.64 700m: 10:08.50 1:27.75
200m: 2:50.12 1:28.29 400m: 5:44.42 1:27.50 600m: 8:40.75 1:28.69 800m: 11:32.75 1:24.25
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

20. ЯКИМОВА, Мария 09 III Сургут "Олимп" 11:34.71 II 339
100m: 1:21.26 1:21.26 300m: 4:18.72 1:28.89 500m: 7:16.66 1:28.47 700m: 10:13.12 1:27.57
200m: 2:49.83 1:28.57 400m: 5:48.19 1:29.47 600m: 8:45.55 1:28.89 800m: 11:34.71 1:21.59

21. ЛЯХОВА, Анастасия 10 III Ханты-Мансийск 11:37.53 II 335
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:19.05 1:30.17 500m: 7:16.93 1:28.97 700m: 10:14.61 1:28.16
200m: 2:48.88 1:28.48 400m: 5:47.96 1:28.91 600m: 8:46.45 1:29.52 800m: 11:37.53 1:22.92

22. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 II Ханты-Мансийск 11:38.16 II 334
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:08.50 1:27.15 500m: 7:04.21 1:28.40 700m: 10:06.54 1:31.19
200m: 2:41.35 1:24.49 400m: 5:35.81 1:27.31 600m: 8:35.35 1:31.14 800m: 11:38.16 1:31.62

23. РАЙЛЕ, Надежда 09 III Сургут "Олимп" 11:46.51 II 323
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:20.52 1:28.59 500m: 7:22.56 1:30.17 700m: 10:21.71 1:29.34
200m: 2:51.93 1:30.27 400m: 5:52.39 1:31.87 600m: 8:52.37 1:29.81 800m: 11:46.51 1:24.80

24. ПАНАСЮК, Анна 10 III Ханты-Мансийск 11:46.54 II 323
100m: 1:21.75 1:21.75 300m: 4:20.02 1:29.53 500m: 7:22.80 1:30.17 700m: 10:22.75 1:30.19
200m: 2:50.49 1:28.74 400m: 5:52.63 1:32.61 600m: 8:52.56 1:29.76 800m: 11:46.54 1:23.79

25. ПУГАЧЕВА, Ева 09 III Урай 11:50.40 II 317
100m: 1:21.24 1:21.24 300m: 4:21.98 1:30.26 500m: 7:23.09 1:30.46 700m: 10:23.99 1:29.43
200m: 2:51.72 1:30.48 400m: 5:52.63 1:30.65 600m: 8:54.56 1:31.47 800m: 11:50.40 1:26.41

26. МАРЧЕНКО, Дарья 10 III Нефтеюганск 11:52.76 II 314
100m: 1:24.67 1:24.67 300m: 4:24.23 1:29.81 500m: 7:26.51 1:31.11 700m: 10:26.86 1:29.95
200m: 2:54.42 1:29.75 400m: 5:55.40 1:31.17 600m: 8:56.91 1:30.40 800m: 11:52.76 1:25.90

27. КАБАНОВА, Любовь 09 II Нефтеюганск 11:54.82 II 311
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:22.64 1:30.56 500m: 7:24.57 1:30.97 700m: 10:26.39 1:30.06
200m: 2:52.08 1:32.20 400m: 5:53.60 1:30.96 600m: 8:56.33 1:31.76 800m: 11:54.82 1:28.43

28. МАЛЫШЕВА, Софья 10 III Нефтеюганск 11:57.64 II 308
100m: 1:22.52 1:22.52 300m: 4:27.49 1:33.55 500m: 7:31.27 1:30.14 700m: 10:32.87 1:30.19
200m: 2:53.94 1:31.42 400m: 6:01.13 1:33.64 600m: 9:02.68 1:31.41 800m: 11:57.64 1:24.77

29. ЕФИМОВА, Александра 09 III Сургут "Олимп" 11:58.24 III 307
100m: 1:22.16 1:22.16 300m: 4:23.98 1:31.51 500m: 7:26.59 1:31.38 700m: 10:29.40 1:31.53
200m: 2:52.47 1:30.31 400m: 5:55.21 1:31.23 600m: 8:57.87 1:31.28 800m: 11:58.24 1:28.84

30. МЕНЬШИКОВА, Анастасия 09 II Нижневартовск 12:04.10 III 300
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:18.08 1:32.11 500m: 7:25.33 1:33.53 700m: 10:31.41 1:32.31
200m: 2:45.97 1:28.51 400m: 5:51.80 1:33.72 600m: 8:59.10 1:33.77 800m: 12:04.10 1:32.69

31. МОКЕЕВА, Ева 09 III Урай 12:05.96 III 297
100m: 1:23.00 1:23.00 300m: 4:27.10 1:32.87 500m: 7:32.98 1:32.77 700m: 10:38.17 1:32.30
200m: 2:54.23 1:31.23 400m: 6:00.21 1:33.11 600m: 9:05.87 1:32.89 800m: 12:05.96 1:27.79

32. ПОПОВА, Анна 09 III Ханты-Мансийск 12:14.11 III 287
100m: 1:22.55 1:22.55 300m: 4:28.37 1:33.91 500m: 7:34.02 1:33.69 700m: 10:42.46 1:33.28
200m: 2:54.46 1:31.91 400m: 6:00.33 1:31.96 600m: 9:09.18 1:35.16 800m: 12:14.11 1:31.65

33. УСМАНОВА, Амина 09 II Нижневартовск 12:15.37 III 286
100m: 1:22.40 1:22.40 300m: 4:27.17 1:33.13 500m: 7:35.70 1:34.74 700m: 10:43.54 1:33.31
200m: 2:54.04 1:31.64 400m: 6:00.96 1:33.79 600m: 9:10.23 1:34.53 800m: 12:15.37 1:31.83

34. ЗОЛОТУХИНА, Екатерина 10 III Сургут "Олимп" 12:16.14 III 285
100m: 1:24.05 1:24.05 300m: 4:31.33 1:33.52 500m: 7:41.83 1:35.94 700m: 10:47.08 1:31.44
200m: 2:57.81 1:33.76 400m: 6:05.89 1:34.56 600m: 9:15.64 1:33.81 800m: 12:16.14 1:29.06



Спортивный комплекс "Олимп" Электронная система регистрации времени NERPA-2
плавательный бассейн 50 метров
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 06.03.2021 17:27 - Страница 6

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

35. ЕВСЕЕВА, Милана 09 II Нижневартовск 12:17.17 III 284
100m: 1:23.41 1:23.41 300m: 4:31.16 1:34.92 500m: 7:42.95 1:35.01 700m: 10:49.40 1:34.37
200m: 2:56.24 1:32.83 400m: 6:07.94 1:36.78 600m: 9:15.03 1:32.08 800m: 12:17.17 1:27.77

36. АРИПОВА, Варвара 09 III Сургут "Олимп" 12:18.89 III 282
100m: 1:22.17 1:22.17 300m: 3:31.31 35.89 500m: 7:41.31 1:35.35 700m: 10:50.65 1:33.96
200m: 2:55.42 1:33.25 400m: 6:05.96 2:34.65 600m: 9:16.69 1:35.38 800m: 12:18.89 1:28.24

37. ТРУСОВА, Софья 09 III Сургут "Олимп" 12:19.64 III 281
100m: 1:27.39 1:27.39 300m: 4:36.01 1:34.28 500m: 7:46.95 1:34.69 700m: 10:54.31 1:33.06
200m: 3:01.73 1:34.34 400m: 6:12.26 1:36.25 600m: 9:21.25 1:34.30 800m: 12:19.64 1:25.33

38. СЕРАЗИТДИНОВА, Карина 09 II Сургут "Нефтяник" 12:22.94 III 277
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:26.51 1:34.88 500m: 7:39.31 1:36.72 700m: 10:50.67 1:35.27
200m: 2:51.63 1:33.33 400m: 6:02.59 1:36.08 600m: 9:15.40 1:36.09 800m: 12:22.94 1:32.27

39. КАЛАШНИКОВА, Варвара 10 II Советский 12:25.61 III 274
100m: 1:19.68 1:19.68 300m: 4:28.21 1:35.93 500m: 7:41.83 1:37.34 700m: 10:54.76 1:36.87
200m: 2:52.28 1:32.60 400m: 6:04.49 1:36.28 600m: 9:17.89 1:36.06 800m: 12:25.61 1:30.85

40. НАСИБУЛЛИНА, Диана 10 III Нефтеюганск 12:26.06 III 274
100m: 1:26.75 1:26.75 300m: 4:37.30 1:35.69 500m: 7:47.53 1:34.94 700m: 10:56.21 1:33.71
200m: 3:01.61 1:34.86 400m: 6:12.59 1:35.29 600m: 9:22.50 1:34.97 800m: 12:26.06 1:29.85

41. ДРОЖЖИЛОВА, Виктория 09 II Советский 12:26.23 III 274
100m: 1:27.41 1:27.41 300m: 4:37.07 1:34.90 500m: 7:48.03 1:34.94 700m: 10:55.98 1:33.59
200m: 3:02.17 1:34.76 400m: 6:13.09 1:36.02 600m: 9:22.39 1:34.36 800m: 12:26.23 1:30.25

42. ЗАХАРОВА, Екатерина 09 II Советский 12:27.02 III 273
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:33.09 1:36.06 500m: 7:44.15 1:34.87 700m: 10:53.46 1:33.09
200m: 2:57.03 1:32.92 400m: 6:09.28 1:36.19 600m: 9:20.37 1:36.22 800m: 12:27.02 1:33.56

43. ГРИЦКАНЮК, Виктория 09 II Нижневартовск 12:28.37 III 271
100m: 1:20.39 1:20.39 300m: 4:27.67 1:34.90 500m: 7:43.87 1:38.72 700m: 10:57.73 1:36.23
200m: 2:52.77 1:32.38 400m: 6:05.15 1:37.48 600m: 9:21.50 1:37.63 800m: 12:28.37 1:30.64

44. КИСЕЛЕВА, Александра 10 III Ханты-Мансийск 12:28.54 III 271
100m: 1:27.41 1:27.41 300m: 4:38.05 1:33.54 500m: 7:48.90 1:36.14 700m: 10:58.51 1:34.53
200m: 3:04.51 1:37.10 400m: 6:12.76 1:34.71 600m: 9:23.98 1:35.08 800m: 12:28.54 1:30.03

45. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Алина 09 III Сургут "Олимп" 12:29.76 III 270
100m: 1:23.93 1:23.93 300m: 4:33.60 1:35.46 500m: 7:46.65 1:36.62 700m: 11:00.03 1:35.90
200m: 2:58.14 1:34.21 400m: 6:10.03 1:36.43 600m: 9:24.13 1:37.48 800m: 12:29.76 1:29.73

46. АНДРЕЕВА, Ева 09 III Когалым 12:34.61 III 265
100m: 1:25.60 1:25.60 300m: 4:34.86 1:35.65 500m: 7:48.40 1:37.05 700m: 11:03.06 1:37.20
200m: 2:59.21 1:33.61 400m: 6:11.35 1:36.49 600m: 9:25.86 1:37.46 800m: 12:34.61 1:31.55

47. МЕДВЕДЕВА, Софья 09 III Советский 12:35.32 III 264
100m: 1:26.03 1:26.03 300m: 4:35.14 1:35.41 500m: 7:47.52 1:36.38 700m: 11:00.51 1:36.59
200m: 2:59.73 1:33.70 400m: 6:11.14 1:36.00 600m: 9:23.92 1:36.40 800m: 12:35.32 1:34.81

48. ПАНЧЕНКО, Елизавета 10 III Когалым 12:36.24 III 263
100m: 1:23.04 1:23.04 300m: 4:35.65 1:37.24 500m: 7:53.65 1:38.23 700m: 11:05.36 1:35.00
200m: 2:58.41 1:35.37 400m: 6:15.42 1:39.77 600m: 9:30.36 1:36.71 800m: 12:36.24 1:30.88

49. МУХТАСИТОВА, Милана 09 III Сургут "Олимп" 12:36.89 III 262
100m: 1:23.61 1:23.61 300m: 4:30.89 1:34.01 500m: 7:48.69 1:41.90 700m: 11:03.83 1:38.92
200m: 2:56.88 1:33.27 400m: 6:06.79 1:35.90 600m: 9:24.91 1:36.22 800m: 12:36.89 1:33.06
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

50. НЕШТА, Владислава 09 III Сургут "Нефтяник" 12:39.94 III 259
100m: 1:24.20 1:24.20 300m: 4:35.61 1:36.29 500m: 7:51.30 1:37.96 700m: 11:05.36 1:35.56
200m: 2:59.32 1:35.12 400m: 6:13.34 1:37.73 600m: 9:29.80 1:38.50 800m: 12:39.94 1:34.58

51. СМАГИНА, Дарья 10 III Урай 12:40.89 III 258
100m: 1:28.35 1:28.35 300m: 4:36.25 1:35.23 500m: 7:51.73 1:38.26 700m: 11:07.72 1:36.44
200m: 3:01.02 1:32.67 400m: 6:13.47 1:37.22 600m: 9:31.28 1:39.55 800m: 12:40.89 1:33.17

ГОРОБЕЦ, София 09 II Нижневартовск 12:40.89 III 258
100m: 1:25.07 1:25.07 300m: 4:37.02 1:35.73 500m: 7:50.47 1:36.39 700m: 11:08.18 1:37.99
200m: 3:01.29 1:36.22 400m: 6:14.08 1:37.06 600m: 9:30.19 1:39.72 800m: 12:40.89 1:32.71

53. ПОЛЕГЕНЬКАЯ, Екатерина 09 III Ханты-Мансийск 12:41.33 III 258
100m: 1:30.73 1:30.73 300m: 4:45.47 1:36.74 500m: 7:58.61 1:36.20 700m: 11:10.53 1:36.10
200m: 3:08.73 1:38.00 400m: 6:22.41 1:36.94 600m: 9:34.43 1:35.82 800m: 12:41.33 1:30.80

54. САГИТОВА, Камила 09 III Лангепас 12:52.03 III 247
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:37.95 1:36.92 500m: 7:53.82 1:38.07 700m: 11:13.80 1:40.96
200m: 3:01.03 1:36.50 400m: 6:15.75 1:37.80 600m: 9:32.84 1:39.02 800m: 12:52.03 1:38.23

55. БАРАНОВСКАЯ, Анастасия 09 III Нефтеюганск 12:57.12 III 242
100m: 1:22.11 1:22.11 300m: 4:36.54 1:38.46 500m: 7:58.14 1:42.23 700m: 11:20.56 1:40.98
200m: 2:58.08 1:35.97 400m: 6:15.91 1:39.37 600m: 9:39.58 1:41.44 800m: 12:57.12 1:36.56

56. СОКОЛОВА, Софья 09 III Ханты-Мансийск 12:57.74 III 242
100m: 1:25.72 1:25.72 300m: 4:40.22 1:38.04 500m: 7:59.34 1:40.81 700m: 11:20.46 1:40.06
200m: 3:02.18 1:36.46 400m: 6:18.53 1:38.31 600m: 9:40.40 1:41.06 800m: 12:57.74 1:37.28

57. НОВИКОВА, Елена 10 III Ханты-Мансийск 13:01.02 III 239
100m: 1:24.25 1:24.25 300m: 4:39.43 1:38.88 500m: 8:00.48 1:40.78 700m: 11:24.43 1:41.51
200m: 3:00.55 1:36.30 400m: 6:19.70 1:40.27 600m: 9:42.92 1:42.44 800m: 13:01.02 1:36.59

58. ЛИСОВЕЦ, Ева 09 II Нижневартовск 13:04.54 III 235
100m: 1:30.29 1:30.29 300m: 4:50.75 1:39.53 500m: 8:12.36 1:40.78 700m: 11:31.09 1:37.66
200m: 3:11.22 1:40.93 400m: 6:31.58 1:40.83 600m: 9:53.43 1:41.07 800m: 13:04.54 1:33.45

59. ПРЫКИНА, Анастасия 09 III Нижневартовск 13:05.00 III 235
100m: 1:32.27 1:32.27 300m: 4:51.14 1:39.84 500m: 8:11.55 1:39.52 700m: 11:30.48 1:39.12
200m: 3:11.30 1:39.03 400m: 6:32.03 1:40.89 600m: 9:51.36 1:39.81 800m: 13:05.00 1:34.52

60. ТЕРЕЩЕНКО, Таисия 10 III Сургут "Олимп" 13:06.39 III 234
100m: 1:29.18 1:29.18 300m: 4:52.87 1:42.63 500m: 8:15.28 1:42.16 700m: 11:36.19 1:39.72
200m: 3:10.24 1:41.06 400m: 6:33.12 1:40.25 600m: 9:56.47 1:41.19 800m: 13:06.39 1:30.20

61. ПОПП, Арина 10 III Нижневартовск 13:06.90 III 233
100m: 1:26.90 1:26.90 300m: 4:46.80 1:40.62 500m: 8:09.42 1:42.02 700m: 11:31.56 1:39.26
200m: 3:06.18 1:39.28 400m: 6:27.40 1:40.60 600m: 9:52.30 1:42.88 800m: 13:06.90 1:35.34

62. КОМИССАРОВА, Ксения 09 III Нижневартовск 13:07.98 III 232
100m: 1:26.34 1:26.34 300m: 4:44.90 1:39.91 500m: 8:08.38 1:40.17 700m: 11:29.92 1:38.40
200m: 3:04.99 1:38.65 400m: 6:28.21 1:43.31 600m: 9:51.52 1:43.14 800m: 13:07.98 1:38.06

63. ЛУЗАНОВА, Анна 09 III Сургут "Олимп" 13:11.60 III 229
100m: 1:25.03 1:25.03 300m: 4:45.50 1:41.94 500m: 8:11.93 1:42.62 700m: 11:35.57 1:40.76
200m: 3:03.56 1:38.53 400m: 6:29.31 1:43.81 600m: 9:54.81 1:42.88 800m: 13:11.60 1:36.03

64. СТАРКОВА, Виктория 10 III Ханты-Мансийск 13:12.09 III 229
100m: 1:28.79 1:28.79 300m: 4:50.28 1:40.99 500m: 8:12.60 1:41.34 700m: 11:36.69 1:41.63
200m: 3:09.29 1:40.50 400m: 6:31.26 1:40.98 600m: 9:55.06 1:42.46 800m: 13:12.09 1:35.40
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 2, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

65. КОБЯКОВА, София 10 III Когалым 13:12.64 III 228
100m: 1:26.28 1:26.28 300m: 4:46.00 1:40.10 500m: 8:13.40 1:43.49 700m: 11:38.90 1:40.40
200m: 3:05.90 1:39.62 400m: 6:29.91 1:43.91 600m: 9:58.50 1:45.10 800m: 13:12.64 1:33.74

66. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 III Ханты-Мансийск 13:15.79 III 226
100m: 1:30.53 1:30.53 300m: 4:52.05 1:41.68 500m: 8:16.16 1:42.55 700m: 11:40.28 1:40.59
200m: 3:10.37 1:39.84 400m: 6:33.61 1:41.56 600m: 9:59.69 1:43.53 800m: 13:15.79 1:35.51

67. СУХАМЛИНА, Маргарита 10 III Когалым 13:23.19 III 219
100m: 1:29.81 1:29.81 300m: 4:54.92 1:42.23 500m: 8:20.03 1:42.57 700m: 11:43.45 1:41.65
200m: 3:12.69 1:42.88 400m: 6:37.46 1:42.54 600m: 10:01.80 1:41.77 800m: 13:23.19 1:39.74

68. ХАЕРТДИНОВА, Азалия 09 III Радужный 13:26.63 III 217
100m: 1:28.28 1:28.28 300m: 4:50.71 1:42.54 500m: 8:23.63 1:46.80 700m: 11:49.26 1:42.19
200m: 3:08.17 1:39.89 400m: 6:36.83 1:46.12 600m: 10:07.07 1:43.44 800m: 13:26.63 1:37.37

69. БЕСПАЛОВА, Аксинья 10 III Ханты-Мансийск 13:29.89 III 214
100m: 1:31.84 1:31.84 300m: 4:55.10 1:42.56 500m: 8:22.10 1:44.26 700m: 11:49.21 1:42.59
200m: 3:12.54 1:40.70 400m: 6:37.84 1:42.74 600m: 10:06.62 1:44.52 800m: 13:29.89 1:40.68

70. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 III Ханты-Мансийск 13:41.63 205
100m: 1:33.48 1:33.48 300m: 5:00.84 1:44.61 500m: 8:30.23 1:44.56 700m: 12:00.00 1:44.60
200m: 3:16.23 1:42.75 400m: 6:45.67 1:44.83 600m: 10:15.40 1:45.17 800m: 13:41.63 1:41.63

71. ЛЕВАНОВА, Анисия 10 III Нижневартовск 13:46.76 201
100m: 1:28.29 1:28.29 300m: 5:00.79 1:46.42 500m: 8:34.59 1:45.22 700m: 12:09.50 1:47.13
200m: 3:14.37 1:46.08 400m: 6:49.37 1:48.58 600m: 10:22.37 1:47.78 800m: 13:46.76 1:37.26

72. ТУКАЕВА, Елизавета 09 III Нижневартовск 14:21.66 178
100m: 1:31.43 1:31.43 300m: 5:08.15 1:50.44 500m: 8:54.23 1:53.54 700m: 12:30.33 1:44.57
200m: 3:17.71 1:46.28 400m: 7:00.69 1:52.54 600m: 10:45.76 1:51.53 800m: 14:21.66 1:51.33

Дистанция 3 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2010
04.03.2021 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Клуб Время разряд Очки

1. Нижневартовск Нижневартовск 2:08.86 418
МЕНЬШИКОВА, Анастасия 09 ЕВСЕЕВА, Милана 09
УСМАНОВА, Амина 09 ТАШКИНОВА, София 09

2. Урай Урай 2:12.30 386
АФАНАСЬЕВА, Вера 09 МОКЕЕВА, Ева 09
ГАМУЗОВА, Ирина 09 АЛЕКСЕЕВА, Мария 09

3. Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 2:12.52 385
ЛЯХОВА, Анастасия 10 ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09
ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 КОСЫХ, Анастасия 09

4. Нягань Нягань 2:13.50 376
ПАРШУКОВА, Анастасия 09 ПЕТУХОВА, Илона 09
МАКАРЦЕВА, Елизавета 09 СОБОЛЕВА, Есения 10

5. Нефтеюганск Нефтеюганск 2:13.95 372
ГИЛЬВАНОВА, Вероника 09 КАБАНОВА, Любовь 09
ЮНАКОВА, Виктория 09 БОНДАРЕНКО, Милана 09
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 3, Девочки, 4 x 50m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Клуб Время разряд Очки

6. Сургут Сургут 2:15.96 356
ПЕРСИТСКАЯ, Александра 09 СЕРАЗИТДИНОВА, Карина 09
ИВАНОВА, Юлия 09 ЦИЛЮРА, Софья 10

7. Советский Советский 2:19.18 332
ЮФЕРЕВА, Дарья 09 ЗАХАРОВА, Екатерина 09
ДРОЖЖИЛОВА, Виктория 09 КАЛАШНИКОВА, Варвара 10

8. Когалым Когалым 2:28.29 274
КОБЯКОВА, София 10 ПАНЧЕНКО, Елизавета 10
СУХАМЛИНА, Маргарита 10 АНДРЕЕВА, Ева 09

Дистанция 4 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008
04.03.2021 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Клуб Время разряд Очки

1. Сургут Сургут 1:44.12 541
ЩЕРБИНИН, Игорь 07 КУРОВ, Богдан 07
УСТЕРЯКОВ, Богдан 07 ГЕРАСИМОВ, Артемий 07

2. Нефтеюганск Нефтеюганск 1:50.10 457
ШЕЛУХИН, Илья 07 ПРОСОЕДОВ, Николай 07
ГРИГОЛАДЗЕ , Дмитрий 07 ЗАПЯТКИН, Никита 07

3. Нижневартовск Нижневартовск 1:51.21 444
ШЛЯБИН, Владислав 07 ПАТОКА, Максим 07
ПОПОВ, Арсений 07 САЕНКО, Иван 08

4. Урай Урай 1:56.62 385
НОСОВ, Владислав 07 МИФТАХОВ, Амир 07
ИЛЮХИН, Ярослав 07 ЗОРИН, Кирилл 07

5. Нягань Нягань 1:57.16 379
ТРУШИК, Даниил 07 БАБИЧ, Александр 08
ГРОО, Кирилл 07 ПЛАСТЕЕВ, Денис 08

6. Когалым Когалым 2:01.27 342
ТОКАЕВ, Дени 07 МАМИНЕВ, Владислав 07
РЯБИНИН, Тимофей 08 СТРЕЛЬНИКОВ, Иван 07

7. Нижневартовский р-н Нижневартовский р-н 2:02.42 332
НИКИФОРОВ, Никита 07 АЖДОВ, Антон 08
ВОВНЯНКО, Дмитрий 07 ГЛАДКИЙ, Александр 08

8. Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 2:02.67 330
БОРОДИН, Владимир 08 СОЛОДОВ, Дмитрий 08
ЩЕРБАКОВ, Даниил 08 СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07

DSQ Советский Советский 
ШАМПОРОВ, Евгений, КАУРТАЕВ, Вадим, ТАНДАЛОВ, Макар, ТАВЛЕТБАЕВ, Тимофей
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 5 Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2009 - 2010
05.03.2021 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:24.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:42.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:29.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

1. ТАШКИНОВА, София 09 II Нижневартовск 2:42.25 I 469
2. БОНДАРЕНКО, Милана 09 II Нефтеюганск 2:42.46 I 467
3. МАКАРЦЕВА, Елизавета 09 II Нягань 2:44.91 II 447
4. КОСЫХ, Анастасия 09 II Ханты-Мансийск 2:46.45 II 435
5. ЮФЕРЕВА, Дарья 09 II Советский 2:48.18 II 421
6. АЛЕКСЕЕВА, Мария 09 II Урай 2:50.42 II 405
7. ГИЛЬВАНОВА, Вероника 09 II Нефтеюганск 2:50.67 II 403
8. ИВАНОВА, Юлия 09 III Сургут "Олимп" 2:51.88 II 395
9. ПАРШУКОВА, Анастасия 09 III Нягань 2:52.19 II 392

10. ЮНАКОВА, Виктория 09 II Нефтеюганск 2:54.27 II 379
11. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 III Ханты-Мансийск 2:54.53 II 377
12. ПЕТУХОВА, Илона 09 III Нягань 2:54.64 II 376
13. ЦИЛЮРА, Софья 10 III Сургут "Олимп" 2:56.53 II 364
14. ПЕРСИТСКАЯ, Александра 09 III Сургут "Олимп" 2:56.67 II 363
15. КАБАНОВА, Любовь 09 II Нефтеюганск 2:56.70 II 363
16. ПЕТУХОВА, Жанна 09 III Сургут "Олимп" 2:56.97 II 361
17. СОБОЛЕВА, Есения 10 II Нягань 2:57.18 II 360
18. ЯКИМОВА, Мария 09 III Сургут "Олимп" 2:57.33 II 359
19. МЕНЬШИКОВА, Анастасия 09 II Нижневартовск 2:57.93 II 356
20. ЛЯХОВА, Анастасия 10 III Ханты-Мансийск 2:58.63 II 351
21. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 II Ханты-Мансийск 2:59.75 II 345
22. АФАНАСЬЕВА, Вера 09 II Урай 3:00.06 II 343
23. МАРЧЕНКО, Дарья 10 III Нефтеюганск 3:01.03 II 338
24. МАЛЫШЕВА, Софья 10 III Нефтеюганск 3:01.94 II 333
25. ДРОЖЖИЛОВА, Виктория 09 II Советский 3:02.93 II 327
26. РАЙЛЕ, Надежда 09 III Сургут "Олимп" 3:03.90 III 322
27. ПОПОВА, Анна 09 III Ханты-Мансийск 3:04.39 III 319
28. ЛИСОВЕЦ, Ева 09 II Нижневартовск 3:04.81 III 317
29. МОКЕЕВА, Ева 09 III Урай 3:04.95 III 317
30. ПАНАСЮК, Анна 10 III Ханты-Мансийск 3:06.81 III 307
31. ЕВСЕЕВА, Милана 09 II Нижневартовск 3:07.49 III 304
32. ЗАХАРОВА, Екатерина 09 II Советский 3:08.39 III 300
33. МУХТАСИТОВА, Милана 09 III Сургут "Олимп" 3:08.87 III 297
34. ГОРОБЕЦ, София 09 II Нижневартовск 3:09.39 III 295
35. СЕРАЗИТДИНОВА, Карина 09 II Сургут "Нефтяник" 3:09.59 III 294
36. НОВИКОВА, Елена 10 III Ханты-Мансийск 3:09.91 III 292
37. ТРУСОВА, Софья 09 III Сургут "Олимп" 3:10.32 III 291
38. НЕШТА, Владислава 09 III Сургут "Нефтяник" 3:10.52 III 290
39. БАРАНОВСКАЯ, Анастасия 09 III Нефтеюганск 3:12.24 III 282
40. ПАНЧЕНКО, Елизавета 10 III Когалым 3:12.71 III 280
41. АНДРЕЕВА, Ева 09 III Когалым 3:13.22 III 278
42. ГРИЦКАНЮК, Виктория 09 II Нижневартовск 3:13.35 III 277
43. КОБЗАРЬ, Анастасия 10 III Сургут "Олимп" 3:13.57 III 276
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 5, Девочки, 200m Комплекс, Год рождения 2009 - 2010

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

43. МЕЛЬНИКОВА, Вероника 09 III Сургут "Олимп" 3:13.57 III 276
45. НАСИБУЛЛИНА, Диана 10 III Нефтеюганск 3:14.58 III 272
46. АРИПОВА, Варвара 09 III Сургут "Олимп" 3:15.48 III 268
47. САГИТОВА, Камила 09 III Лангепас 3:15.55 III 268
48. СУХАМЛИНА, Маргарита 10 III Когалым 3:15.57 III 268
49. КИСЕЛЕВА, Александра 10 III Ханты-Мансийск 3:15.91 III 266

МЕДВЕДЕВА, Софья 09 III Советский 3:15.91 III 266
51. ПОПП, Арина 10 III Нижневартовск 3:16.34 III 265
52. КОБЯКОВА, София 10 III Когалым 3:16.51 III 264
53. ТЕРЕЩЕНКО, Таисия 10 III Сургут "Олимп" 3:17.45 III 260
54. ПРЫКИНА, Анастасия 09 III Нижневартовск 3:17.55 III 260
55. НЕМУДРАЯ, Ксения 09 III Сургут "Олимп" 3:17.57 III 260
56. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Алина 09 III Сургут "Олимп" 3:18.36 III 257
57. ЗОЛОТУХИНА, Екатерина 10 III Сургут "Олимп" 3:19.26 III 253
58. ПОЛЕГЕНЬКАЯ, Екатерина 09 III Ханты-Мансийск 3:19.37 III 253
59. ЛУЗАНОВА, Анна 09 III Сургут "Олимп" 3:20.05 III 250
60. КОМИССАРОВА, Ксения 09 III Нижневартовск 3:20.13 III 250
61. СОКОЛОВА, Софья 09 III Ханты-Мансийск 3:20.45 III 249
62. ЛЕВАНОВА, Анисия 10 III Нижневартовск 3:21.70 III 244
63. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 III Ханты-Мансийск 3:22.13 III 242
64. ХАЕРТДИНОВА, Азалия 09 III Радужный 3:23.42 III 238
65. СМАГИНА, Дарья 10 III Урай 3:23.45 III 238
66. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 III Ханты-Мансийск 3:23.86 III 236
67. БЕСПАЛОВА, Аксинья 10 III Ханты-Мансийск 3:24.47 III 234
68. СТАРКОВА, Виктория 10 III Ханты-Мансийск 3:29.70 217
69. ТУКАЕВА, Елизавета 09 III Нижневартовск 3:34.76 202

DSQ ПУГАЧЕВА, Ева 09 III Урай 
DSQ ГАМУЗОВА, Ирина 09 II Урай 
DSQ ЕФИМОВА, Александра 09 III Сургут "Олимп"
DSQ МЕЛЕШКИНА, Анна 10 III Сургут "Олимп"
DSQ ЗАГРЕЕВА, Софья 10 III Сургут "Олимп"
DSQ КАЛАШНИКОВА, Варвара 10 II Советский 
DSQ УСМАНОВА, Амина 09 II Нижневартовск
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 6 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2007 - 2008
05.03.2021 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 7:58.29  /  Норматив МС 12 +: 8:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /
Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:40.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

1. ШЕЛУХИН, Илья 07 II Нефтеюганск 9:22.44 I 519
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:34.96 1:02.74 500m: 5:54.73 1:09.92 700m: 8:14.09 1:09.22
200m: 2:32.22 1:21.40 400m: 4:44.81 1:09.85 600m: 7:04.87 1:10.14 800m: 9:22.44 1:08.35

2. ЗАПЯТКИН, Никита 07 II Нефтеюганск 9:25.70 I 510
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:30.61 1:12.19 500m: 5:54.53 1:11.90 700m: 8:17.10 1:10.85
200m: 2:18.42 1:12.01 400m: 4:42.63 1:12.02 600m: 7:06.25 1:11.72 800m: 9:25.70 1:08.60

3. ПРОСОЕДОВ, Николай 07 II Нефтеюганск 9:26.67 I 507
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:32.46 1:11.57 500m: 5:54.81 1:10.56 700m: 8:17.26 1:11.62
200m: 2:20.89 1:11.24 400m: 4:44.25 1:11.79 600m: 7:05.64 1:10.83 800m: 9:26.67 1:09.41

4. ГЕРАСИМОВ, Артемий 07 II Сургут "Олимп" 9:29.51 I 500
100m: 1:05.09 1:05.09 300m: 3:30.01 1:12.55 500m: 5:55.28 1:12.69 700m: 8:20.00 1:11.89
200m: 2:17.46 1:12.37 400m: 4:42.59 1:12.58 600m: 7:08.11 1:12.83 800m: 9:29.51 1:09.51

5. ЛИПАТНИКОВ, Вячеслав 07 II Сургут "Нефтяник" 9:35.74 I 484
100m: 1:04.56 1:04.56 300m: 3:30.35 1:13.78 500m: 5:58.40 1:14.18 700m: 8:26.14 1:13.90
200m: 2:16.57 1:12.01 400m: 4:44.22 1:13.87 600m: 7:12.24 1:13.84 800m: 9:35.74 1:09.60

6. КУРОВ, Богдан 07 II Сургут "Олимп" 9:36.26 I 482
100m: 1:04.74 1:04.74 300m: 3:30.69 1:12.94 500m: 5:58.52 1:13.68 700m: 8:25.55 1:13.98
200m: 2:17.75 1:13.01 400m: 4:44.84 1:14.15 600m: 7:11.57 1:13.05 800m: 9:36.26 1:10.71

7. ТАВЛЕТБАЕВ, Тимофей 07 II Советский 9:39.49 I 474
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:31.37 1:12.02 500m: 5:57.82 1:12.96 700m: 8:27.51 1:15.03
200m: 2:19.35 1:11.35 400m: 4:44.86 1:13.49 600m: 7:12.48 1:14.66 800m: 9:39.49 1:11.98

8. САЕНКО, Иван 08 II Нижневартовск 9:43.50 II 465
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:34.06 1:14.57 500m: 6:03.39 1:14.63 700m: 8:31.47 1:13.94
200m: 2:19.49 1:13.28 400m: 4:48.76 1:14.70 600m: 7:17.53 1:14.14 800m: 9:43.50 1:12.03

9. УСТЕРЯКОВ, Богдан 07 II Сургут "Нефтяник" 9:48.84 II 452
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:37.30 1:15.19 500m: 6:09.56 1:16.67 700m: 8:38.98 1:15.09
200m: 2:22.11 1:13.69 400m: 4:52.89 1:15.59 600m: 7:23.89 1:14.33 800m: 9:48.84 1:09.86

10. ЧЕРНОВ, Михаил 07 II Нефтеюганск 9:53.26 II 442
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:42.28 1:15.56 500m: 6:12.74 1:14.89 700m: 8:43.00 1:15.55
200m: 2:26.72 1:15.38 400m: 4:57.85 1:15.57 600m: 7:27.45 1:14.71 800m: 9:53.26 1:10.26

11. ЩЕРБИНИН, Игорь 07 II Сургут "Олимп" 9:53.83 II 441
100m: 1:05.21 1:05.21 300m: 3:32.26 1:14.24 500m: 6:04.42 1:16.81 700m: 8:40.57 1:18.27
200m: 2:18.02 1:12.81 400m: 4:47.61 1:15.35 600m: 7:22.30 1:17.88 800m: 9:53.83 1:13.26

12. ГРИГОЛАДЗЕ , Дмитрий 07 II Нефтеюганск 9:54.68 II 439
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:38.81 1:14.59 500m: 6:09.37 1:15.49 700m: 8:41.14 1:15.68
200m: 2:24.22 1:13.39 400m: 4:53.88 1:15.07 600m: 7:25.46 1:16.09 800m: 9:54.68 1:13.54

13. МИНАЕВ, Владислав 07 II Сургут "Нефтяник" 9:56.99 II 434
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:33.74 1:14.13 500m: 6:07.15 1:17.06 700m: 8:42.11 1:17.08
200m: 2:19.61 1:12.45 400m: 4:50.09 1:16.35 600m: 7:25.03 1:17.88 800m: 9:56.99 1:14.88

14. ПОЛОВИКОВ, Вадим 07 II Сургут "Нефтяник" 9:57.20 II 433
100m: 1:09.38 1:09.38 300m: 3:40.29 1:16.26 500m: 6:13.59 1:16.97 700m: 8:46.70 1:16.04
200m: 2:24.03 1:14.65 400m: 4:56.62 1:16.33 600m: 7:30.66 1:17.07 800m: 9:57.20 1:10.50
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

15. НИКИФОРОВ, Никита 07 II Нижневартовский р-н 9:57.71 II 432
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:37.00 1:15.17 500m: 6:09.52 1:16.46 700m: 8:43.47 1:17.09
200m: 2:21.83 1:14.05 400m: 4:53.06 1:16.06 600m: 7:26.38 1:16.86 800m: 9:57.71 1:14.24

16. МАКСИМЕНКО, Максим 07 II Сургут "Олимп" 9:57.85 II 432
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:40.72 1:17.61 500m: 6:13.82 1:16.22 700m: 8:45.57 1:15.85
200m: 2:23.11 1:14.05 400m: 4:57.60 1:16.88 600m: 7:29.72 1:15.90 800m: 9:57.85 1:12.28

17. МИНИГАРЕЕВ, Булат 08 II Нефтеюганск 9:58.39 II 431
100m: 1:11.06 1:11.06 300m: 3:41.99 1:15.61 500m: 6:12.40 1:14.90 700m: 8:44.74 1:16.32
200m: 2:26.38 1:15.32 400m: 4:57.50 1:15.51 600m: 7:28.42 1:16.02 800m: 9:58.39 1:13.65

18. МАЛИЦКИЙ, Роман 07 II Сургут "Нефтяник" 10:03.87 II 419
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:44.11 1:17.38 500m: 6:17.77 1:16.88 700m: 8:48.97 1:15.62
200m: 2:26.73 1:16.64 400m: 5:00.89 1:16.78 600m: 7:33.35 1:15.58 800m: 10:03.87 1:14.90

19. РАХМАТУЛЛИН, Рамиль 08 II Нефтеюганск 10:05.61 II 416
100m: 1:10.64 1:10.64 300m: 3:41.87 1:15.41 500m: 6:15.12 1:16.97 700m: 8:51.08 1:17.34
200m: 2:26.46 1:15.82 400m: 4:58.15 1:16.28 600m: 7:33.74 1:18.62 800m: 10:05.61 1:14.53

20. ТРУШИК, Даниил 07 II Нягань 10:06.14 II 414
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:44.87 1:16.86 500m: 6:20.36 1:17.79 700m: 8:53.83 1:16.03
200m: 2:28.01 1:16.72 400m: 5:02.57 1:17.70 600m: 7:37.80 1:17.44 800m: 10:06.14 1:12.31

21. ТОКАЕВ, Дени 07 II Когалым 10:08.65 II 409
100m: 1:10.09 1:10.09 300m: 3:41.31 1:16.58 500m: 6:17.07 1:18.08 700m: 8:54.04 1:18.30
200m: 2:24.73 1:14.64 400m: 4:58.99 1:17.68 600m: 7:35.74 1:18.67 800m: 10:08.65 1:14.61

22. БРЕСЛАВСКИЙ, Владислав 08 II Нефтеюганск 10:08.75 II 409
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:47.54 1:18.22 500m: 6:21.32 1:16.53 700m: 8:55.00 1:16.64
200m: 2:29.32 1:16.28 400m: 5:04.79 1:17.25 600m: 7:38.36 1:17.04 800m: 10:08.75 1:13.75

23. БАЗИЛЕВИЧ, Никита 07 II Лангепас 10:11.72 II 403
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:45.27 1:18.37 500m: 6:21.86 1:18.93 700m: 8:58.55 1:17.68
200m: 2:26.90 1:16.27 400m: 5:02.93 1:17.66 600m: 7:40.87 1:19.01 800m: 10:11.72 1:13.17

24. КУМАРОВ, Арсений 07 II Сургут "Олимп" 10:12.92 II 401
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:48.66 1:18.77 500m: 6:24.52 1:17.24 700m: 8:59.87 1:17.49
200m: 2:29.89 1:18.06 400m: 5:07.28 1:18.62 600m: 7:42.38 1:17.86 800m: 10:12.92 1:13.05

25. МИФТАХОВ, Амир 07 II Урай 10:13.28 II 400
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:48.33 1:19.17 500m: 6:24.91 1:17.97 700m: 9:01.26 1:17.71
200m: 2:29.16 1:17.73 400m: 5:06.94 1:18.61 600m: 7:43.55 1:18.64 800m: 10:13.28 1:12.02

26. ПАЛЬЯНОВ, Игорь 07 II Сургут "Олимп" 10:13.85 II 399
100m: 1:14.92 1:14.92 300m: 3:51.52 1:19.00 500m: 6:27.29 1:18.53 700m: 9:01.82 1:16.92
200m: 2:32.52 1:17.60 400m: 5:08.76 1:17.24 600m: 7:44.90 1:17.61 800m: 10:13.85 1:12.03

27. СИРИЧЕНКО, Павел 07 II Сургут "Нефтяник" 10:17.92 II 391
100m: 1:09.93 1:09.93 300m: 3:45.57 1:18.98 500m: 6:24.93 1:19.67 700m: 9:04.36 1:18.59
200m: 2:26.59 1:16.66 400m: 5:05.26 1:19.69 600m: 7:45.77 1:20.84 800m: 10:17.92 1:13.56

28. СТРЕЛЬНИКОВ, Иван 07 II Когалым 10:21.98 II 384
100m: 1:08.84 1:08.84 300m: 3:42.84 1:18.40 500m: 6:23.73 1:20.66 700m: 9:04.96 1:20.46
200m: 2:24.44 1:15.60 400m: 5:03.07 1:20.23 600m: 7:44.50 1:20.77 800m: 10:21.98 1:17.02

ПАНФЕРОВ, Артём 08 II Сургут "Олимп" 10:21.98 II 384
100m: 1:13.15 1:13.15 300m: 3:51.00 1:19.61 500m: 6:30.17 1:19.35 700m: 9:07.25 1:18.98
200m: 2:31.39 1:18.24 400m: 5:10.82 1:19.82 600m: 7:48.27 1:18.10 800m: 10:21.98 1:14.73



Спортивный комплекс "Олимп" Электронная система регистрации времени NERPA-2
плавательный бассейн 50 метров
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 06.03.2021 17:27 - Страница 14

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

30. ЕПИФАНОВ, Артемий 07 II Сургут "Олимп" 10:22.03 II 383
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:45.66 1:19.40 500m: 6:27.26 1:20.43 700m: 9:07.62 1:18.59
200m: 2:26.26 1:18.01 400m: 5:06.83 1:21.17 600m: 7:49.03 1:21.77 800m: 10:22.03 1:14.41

31. МОРОЗОВ, Максим 07 II Нефтеюганск 10:22.67 II 382
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:49.08 1:18.85 500m: 6:27.57 1:19.74 700m: 9:06.12 1:18.99
200m: 2:30.23 1:17.65 400m: 5:07.83 1:18.75 600m: 7:47.13 1:19.56 800m: 10:22.67 1:16.55

32. ЛУНГУ, Артемий 08 II Ханты-Мансийск 10:23.90 II 380
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:50.92 1:19.33 500m: 6:29.91 1:19.24 700m: 9:11.71 1:20.88
200m: 2:31.59 1:19.83 400m: 5:10.67 1:19.75 600m: 7:50.83 1:20.92 800m: 10:23.90 1:12.19

33. РАБЦЕВИЧ, Даниил 07 II Сургут "Олимп" 10:24.03 II 380
100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:47.73 1:18.37 500m: 6:26.62 1:19.83 700m: 9:07.69 1:20.32
200m: 2:29.36 1:17.87 400m: 5:06.79 1:19.06 600m: 7:47.37 1:20.75 800m: 10:24.03 1:16.34

34. БЕГИНИН, Тимофей 08 II Урай 10:24.72 II 379
100m: 1:14.47 1:14.47 300m: 3:53.28 1:19.55 500m: 6:29.82 1:18.31 700m: 9:07.31 1:19.18
200m: 2:33.73 1:19.26 400m: 5:11.51 1:18.23 600m: 7:48.13 1:18.31 800m: 10:24.72 1:17.41

35. КОНОНЕНКО, Владимир 07 II Сургут "Нефтяник" 10:24.87 II 378
100m: 1:09.92 1:09.92 300m: 3:47.95 1:19.66 500m: 6:29.67 1:21.74 700m: 9:11.42 1:21.73
200m: 2:28.29 1:18.37 400m: 5:07.93 1:19.98 600m: 7:49.69 1:20.02 800m: 10:24.87 1:13.45

36. ГРОО, Кирилл 07 II Нягань 10:25.52 II 377
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:48.94 1:19.05 500m: 6:29.25 1:21.47 700m: 9:13.16 1:21.12
200m: 2:29.89 1:18.23 400m: 5:07.78 1:18.84 600m: 7:52.04 1:22.79 800m: 10:25.52 1:12.36

37. ШИРИНСКИЙ, Матвей 08 II Урай 10:25.55 II 377
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:48.36 1:20.58 500m: 6:30.04 1:20.18 700m: 9:13.16 1:22.84
200m: 2:27.78 1:16.98 400m: 5:09.86 1:21.50 600m: 7:50.32 1:20.28 800m: 10:25.55 1:12.39

38. КОНСТАНТИНОВ, Антон 07 II Нефтеюганск 10:25.60 II 377
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:49.14 1:18.44 500m: 6:28.56 1:20.17 700m: 9:08.01 1:19.38
200m: 2:30.70 1:18.61 400m: 5:08.39 1:19.25 600m: 7:48.63 1:20.07 800m: 10:25.60 1:17.59

39. ЧИРВА, Святослав 08 II Урай 10:26.27 II 376
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 3:53.53 1:20.06 500m: 6:33.21 1:19.45 700m: 9:12.04 1:18.48
200m: 2:33.47 1:18.85 400m: 5:13.76 1:20.23 600m: 7:53.56 1:20.35 800m: 10:26.27 1:14.23

40. ПЕРЕМИТИН, Егор 08 II Нефтеюганск 10:27.66 II 373
100m: 1:15.05 1:15.05 300m: 3:53.29 1:18.89 500m: 6:33.46 1:20.21 700m: 9:11.62 1:18.71
200m: 2:34.40 1:19.35 400m: 5:13.25 1:19.96 600m: 7:52.91 1:19.45 800m: 10:27.66 1:16.04

41. БОРОДИН, Владимир 08 II Ханты-Мансийск 10:31.14 II 367
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:53.39 1:20.58 500m: 6:33.27 1:19.80 700m: 9:13.59 1:19.75
200m: 2:32.81 1:19.53 400m: 5:13.47 1:20.08 600m: 7:53.84 1:20.57 800m: 10:31.14 1:17.55

42. ГЛАДКИЙ, Александр 08 II Нижневартовский р-н 10:31.76 II 366
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:51.18 1:19.33 500m: 6:32.43 1:21.02 700m: 9:14.17 1:20.02
200m: 2:31.85 1:19.05 400m: 5:11.41 1:20.23 600m: 7:54.15 1:21.72 800m: 10:31.76 1:17.59

43. ПЛАСТЕЕВ, Денис 08 II Нягань 10:31.90 II 366
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:55.04 1:20.69 500m: 6:35.03 1:19.99 700m: 9:15.45 1:20.44
200m: 2:34.35 1:19.95 400m: 5:15.04 1:20.00 600m: 7:55.01 1:19.98 800m: 10:31.90 1:16.45

44. ЗОРИН, Кирилл 07 II Урай 10:33.63 II 363
100m: 1:12.03 1:12.03 300m: 3:51.38 1:20.66 500m: 6:36.61 1:22.56 700m: 9:19.24 1:21.14
200m: 2:30.72 1:18.69 400m: 5:14.05 1:22.67 600m: 7:58.10 1:21.49 800m: 10:33.63 1:14.39
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

45. ВОЛКОВ, Александр 07 II Сургут "Нефтяник" 10:35.14 II 360
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:50.45 1:20.31 500m: 6:32.32 1:20.26 700m: 9:15.80 1:21.99
200m: 2:30.14 1:18.92 400m: 5:12.06 1:21.61 600m: 7:53.81 1:21.49 800m: 10:35.14 1:19.34

46. СЕРГЕЕВ, Роман 08 II Сургут "Олимп" 10:37.31 II 357
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:53.79 1:21.88 500m: 6:42.14 1:25.10 700m: 9:22.14 1:21.49
200m: 2:31.91 1:20.61 400m: 5:17.04 1:23.25 600m: 8:00.65 1:18.51 800m: 10:37.31 1:15.17

47. БАБИЧ, Александр 08 II Нягань 10:37.40 II 356
100m: 1:14.62 1:14.62 300m: 3:54.25 1:20.00 500m: 6:37.44 1:22.43 700m: 9:21.23 1:20.95
200m: 2:34.25 1:19.63 400m: 5:15.01 1:20.76 600m: 8:00.28 1:22.84 800m: 10:37.40 1:16.17

48. ШПИЛЕВОЙ, Александр 07 II Сургут "Олимп" 10:38.20 II 355
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:56.78 1:20.82 500m: 6:39.59 1:21.13 700m: 9:20.67 1:20.41
200m: 2:35.96 1:20.96 400m: 5:18.46 1:21.68 600m: 8:00.26 1:20.67 800m: 10:38.20 1:17.53

49. МИЩЕНКО, Кирилл 07 II Сургут "Олимп" 10:38.23 II 355
100m: 1:23.57 1:23.57 300m: 3:49.16 1:19.89 500m: 6:35.10 1:23.00 700m: 9:20.99 1:22.67
200m: 2:29.27 1:05.70 400m: 5:12.10 1:22.94 600m: 7:58.32 1:23.22 800m: 10:38.23 1:17.24

50. ХОДНЕНКО, Дмитрий 07 II Сургут "Олимп" 10:38.98 II 354
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:55.38 1:21.49 500m: 6:38.26 1:21.39 700m: 9:21.98 1:22.38
200m: 2:33.89 1:20.08 400m: 5:16.87 1:21.49 600m: 7:59.60 1:21.34 800m: 10:38.98 1:17.00

51. ТРОФИМОВ, Сергей 07 II Сургут "Нефтяник" 10:39.11 II 354
100m: 1:09.20 1:09.20 300m: 3:48.95 1:20.91 500m: 6:35.61 1:24.28 700m: 9:22.76 1:23.59
200m: 2:28.04 1:18.84 400m: 5:11.33 1:22.38 600m: 7:59.17 1:23.56 800m: 10:39.11 1:16.35

52. СМОЛЬЯНОВ, Андрей 07 II Сургут "Олимп" 10:39.35 II 353
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:55.24 1:21.39 500m: 6:39.07 1:22.50 700m: 9:22.78 1:20.98
200m: 2:33.85 1:20.78 400m: 5:16.57 1:21.33 600m: 8:01.80 1:22.73 800m: 10:39.35 1:16.57

53. ЦЫМБАЛЮК, Данила 08 II Сургут "Олимп" 10:39.62 II 353
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:56.30 1:20.56 500m: 6:39.62 1:21.31 700m: 9:21.13 1:20.54
200m: 2:35.74 1:21.20 400m: 5:18.31 1:22.01 600m: 8:00.59 1:20.97 800m: 10:39.62 1:18.49

54. МАНСУРОВ, Артем 08 II Сургут "Нефтяник" 10:39.94 II 352
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:50.16 1:21.55 500m: 6:35.88 1:23.50 700m: 9:22.40 1:22.78
200m: 2:28.61 1:19.27 400m: 5:12.38 1:22.22 600m: 7:59.62 1:23.74 800m: 10:39.94 1:17.54

55. ЛЕВАШОВ, Арсений 08 II Нягань 10:41.97 II 349
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:55.41 1:19.98 500m: 6:37.30 1:21.70 700m: 9:22.54 1:21.77
200m: 2:35.43 1:20.70 400m: 5:15.60 1:20.19 600m: 8:00.77 1:23.47 800m: 10:41.97 1:19.43

56. НОСОВ, Владислав 07 II Урай 10:42.92 II 347
100m: 1:16.76 1:16.76 300m: 3:59.44 1:21.73 500m: 6:45.33 1:22.97 700m: 9:28.64 1:19.70
200m: 2:37.71 1:20.95 400m: 5:22.36 1:22.92 600m: 8:08.94 1:23.61 800m: 10:42.92 1:14.28

57. БОРЩ, Владислав 08 II Сургут "Олимп" 10:43.44 II 346
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:53.20 1:21.45 500m: 6:38.17 1:22.38 700m: 9:23.61 1:22.86
200m: 2:31.75 1:20.77 400m: 5:15.79 1:22.59 600m: 8:00.75 1:22.58 800m: 10:43.44 1:19.83

ФЕДОРЕНКО, Иван 08 II Нижневартовск 10:43.44 II 346
100m: 1:11.68 1:11.68 300m: 3:54.62 1:22.71 500m: 6:38.81 1:23.02 700m: 9:25.25 1:22.59
200m: 2:31.91 1:20.23 400m: 5:15.79 1:21.17 600m: 8:02.66 1:23.85 800m: 10:43.44 1:18.19

59. ШЛЯБИН, Владислав 07 II Нижневартовск 10:43.47 II 346
100m: 1:10.19 1:10.19 300m: 3:53.98 1:22.36 500m: 6:39.53 1:22.21 700m: 9:26.25 1:22.53
200m: 2:31.62 1:21.43 400m: 5:17.32 1:23.34 600m: 8:03.72 1:24.19 800m: 10:43.47 1:17.22
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Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры "ЮграМегаСпорт"

Федерация плавания и водного поло Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Финальное первенство Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по плаванию "Весёлый дельфин"

среди юношей и девушек (отбор на финал всероссийских соревнований "Весёлый дельфин"),
в зачет III Спартакиады Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

"Спортивные таланты Югры" в 2021 году, посвященной Году знаний в Югре
Сургут, 04 - 06.03.2021

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2008

Место Фамилия, имя Год рождения Клуб Время разряд Очки

60. МАТАШИН, Матвей 08 II Советский 10:44.60 II 345
100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:59.45 1:22.40 500m: 6:46.48 1:23.86 700m: 9:30.92 1:21.60
200m: 2:37.05 1:22.48 400m: 5:22.62 1:23.17 600m: 8:09.32 1:22.84 800m: 10:44.60 1:13.68

61. ФЕДОТОВ, Михаил 08 II Нефтеюганск 10:45.94 II 342
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:01.12 1:22.41 500m: 6:45.68 1:22.54 700m: 9:27.86 1:20.61
200m: 2:38.71 1:22.76 400m: 5:23.14 1:22.02 600m: 8:07.25 1:21.57 800m: 10:45.94 1:18.08

62. ЯЛУКОВ, Константин 08 II Нефтеюганск 10:46.21 II 342
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:59.64 1:23.91 500m: 6:45.67 1:22.74 700m: 9:31.04 1:23.83
200m: 2:35.73 1:21.76 400m: 5:22.93 1:23.29 600m: 8:07.21 1:21.54 800m: 10:46.21 1:15.17

63. ГАВРИЛОВ, Семён 07 II Сургут "Олимп" 10:47.04 II 341
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:58.78 1:22.44 500m: 6:43.56 1:22.15 700m: 9:30.72 1:22.84
200m: 2:36.34 1:21.63 400m: 5:21.41 1:22.63 600m: 8:07.88 1:24.32 800m: 10:47.04 1:16.32

64. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 II Ханты-Мансийск 10:49.49 II 337
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:01.55 1:22.16 500m: 6:46.98 1:22.93 700m: 9:30.54 1:21.33
200m: 2:39.39 1:20.66 400m: 5:24.05 1:22.50 600m: 8:09.21 1:22.23 800m: 10:49.49 1:18.95

65. АЛЕКСЕЕНКО, Семен 08 II Сургут "Нефтяник" 10:49.62 II 337
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:54.37 1:21.98 500m: 6:42.34 1:26.18 700m: 9:31.88 1:24.34
200m: 2:32.39 1:19.57 400m: 5:16.16 1:21.79 600m: 8:07.54 1:25.20 800m: 10:49.62 1:17.74

66. КАУРТАЕВ, Вадим 08 II Советский 10:50.38 II 335
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:02.45 1:22.82 500m: 6:49.17 1:23.00 700m: 9:36.03 1:21.70
200m: 2:39.63 1:21.58 400m: 5:26.17 1:23.72 600m: 8:14.33 1:25.16 800m: 10:50.38 1:14.35

67. БУРЦЕВ, Владимир 07 II Нефтеюганск 10:50.97 II 335
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 4:00.73 1:23.39 500m: 6:46.62 1:22.84 700m: 9:33.00 1:23.25
200m: 2:37.34 1:22.33 400m: 5:23.78 1:23.05 600m: 8:09.75 1:23.13 800m: 10:50.97 1:17.97

68. ЖУНИН, Владимир 07 II Урай 10:51.38 II 334
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 3:59.41 1:22.27 500m: 6:45.50 1:23.82 700m: 9:32.07 1:23.01
200m: 2:37.14 1:22.30 400m: 5:21.68 1:22.27 600m: 8:09.06 1:23.56 800m: 10:51.38 1:19.31

69. КУДРЯВЦЕВ, Константин 07 II Сургут "Олимп" 10:51.92 II 333
100m: 1:11.63 1:11.63 300m: 3:55.67 1:23.51 500m: 6:44.24 1:24.20 700m: 9:33.77 1:23.86
200m: 2:32.16 1:20.53 400m: 5:20.04 1:24.37 600m: 8:09.91 1:25.67 800m: 10:51.92 1:18.15

70. ПАПЯН, Андрей 07 II Сургут "Олимп" 10:52.44 II 332
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:06.16 1:25.74 500m: 6:58.83 1:26.26 700m: 9:53.10 1:26.70
200m: 2:40.42 1:24.11 400m: 5:32.57 1:26.41 600m: 8:26.40 1:27.57 800m: 10:52.44 59.34

71. ЛЕНГИН, Артём 07 II Сургут "Олимп" 10:52.61 II 332
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 4:02.67 1:24.45 500m: 6:50.34 1:23.67 700m: 9:38.13 1:24.22
200m: 2:38.22 1:23.61 400m: 5:26.67 1:24.00 600m: 8:13.91 1:23.57 800m: 10:52.61 1:14.48

72. ЩЕРБАКОВ, Даниил 08 II Ханты-Мансийск 10:53.02 II 331
100m: 1:12.89 1:12.89 300m: 3:58.80 1:22.63 500m: 6:46.22 1:23.36 700m: 9:31.88 1:22.97
200m: 2:36.17 1:23.28 400m: 5:22.86 1:24.06 600m: 8:08.91 1:22.69 800m: 10:53.02 1:21.14

73. АЖДОВ, Антон 08 II Нижневартовский р-н 10:55.02 II 328
